

# Royal Consul 2011 ApS

Ringvejen 59, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 57 76 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

---

Carsten Bunch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Royal Consul 2011 ApS Ringvejen 59 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 33 57 76 80
	Stiftet: 18. marts 2011
	Hjemsted: Morsø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen Bunch
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Søndergade 26, 7830 Vinderup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, investeringsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 631.924 kr. mod 870.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478.276 kr. mod 589.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>631.924</b>	<b>870.800</b>
Administrationsomkostninger	-18.750	-98.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>613.174</b>	<b>772.650</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>613.174</b>	<b>772.650</b>
Skat af årets resultat	-134.898	-183.479
<b>Årets resultat</b>	<b>478.276</b>	<b>589.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	374.000	525.000
Overføres til overført resultat	104.276	64.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>478.276</b>	<b>589.171</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede licenser, varemærker samt lignende rettigheder	300.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	166.001
Udskudte skatteaktiver	0	28.286
Tilgodehavender i alt	150.000	194.287
Likvide beholdninger	154.906	342.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>304.906</b>	<b>537.095</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>604.906</b>	<b>837.095</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	232.045	127.769
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>312.045</u></b>	<b><u>207.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
Selskabsskat	106.612	193.076
Anden gæld	180.000	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.861</u>	<u>629.326</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>292.861</u></b>	<b><u>629.326</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>604.906</u></b>	<b><u>837.095</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr.. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	127.769	63.598
Årets overførte overskud eller underskud	104.276	64.171
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	374.000	525.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-374.000</u>	<u>-525.000</u>
	<b><u>232.045</u></b>	<b><u>127.769</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ansgar Mathiassen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.